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Yleistä työharjoittelusta
Nuori on tullut oppimaan ja harjoittelemaan
työelämässä toimimista, hän ei välttämättä osaa
kaikkea ja saattaa tarvita apua sekä ohjeistusta.

Nuorella olisi hyvä olla säännöllisesti yhteys
työpaikkaohjaajaan, mahdollisuuksien mukaan
päivittäin.

Pidäthän nuoren ajan tasalla siitä, mitä häneltä
milloinkin odotetaan. 

Nuori voi työskennellä myös etänä, mutta ei
mieluusti kokoaikaisesti. Etänä tulisi erityisen
tarkasti pohtia, miten ohjaus saadaan sujuvaksi.

Nuorelle voi antaa monipuolisesti erilaisia
työpaikan normaaleja työtehtäviä, mutta hänen
on voitava tehdä myös niitä töitä, joihin kyseinen
työharjoittelu keskittyy.

Nuori on hyvä ottaa myös mukaan tilanteisiin,
joissa hän näkee oikeaa työelämää silloinkin, kun
hänellä ei ole varsinaista työtehtävää niissä
tilanteissa. 

Jonkun olisi hyvä olla koko ajan tietoinen nuorelle
annetusta työmäärästä.
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Harjoittelujakson aikana tehdään näyttötyö eli jokin
suurempi projekti, joka lopuksi arvioidaan yhdessä
ammattiopettajan kanssa. Varaathan tälle aikaa.

Palkaton harjoittelija ei saa korvata mahdollista
puutetta palkallisessa työvoimassa.

Kaikissa mahdollisissa ongelmatilanteissa olethan
viipymättä  yhteydessä ammattiopettajaan.

8.1.–11.4.2025 (ellei muuta ole 
sovittu) väh. 6 tuntia päivässä
yksi talvilomaviikko (joko työpaikan tai 
opiskelijan valitsemana ajankohtana)

Harjoittelu vuonna 2025

Allekirjoitukset opiskelijan työrekistereihin
Yhdessä ammattiopettajan ja opiskelijan
kanssa sovitun näyttötyön ja lopuksi sen
arvioinnin

Mitä koulu tarvitsee työpaikalta?
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on monialainen kansanopisto, joka on erikoistunut
visuaalisen kulttuurin ja viestinnän aloille. Tarjoamme
median ja taiteen kansanopisto-opintoja sekä suomen
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ammattiopisto ja meillä voi opiskella media-alan ja
kuvallisen ilmaisun perustutkintoa. Paasikivi-Opisto on
perustettu 1980 ja se sijaitsee Turussa Kakskerran
saarella.
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